平成 29年 3月 14日

お取引先様

関係各位

株式会社 Brillia

株式会社銀座プロジェクト

株式会社ティアラクチュール六本木

株式会社関西プロジェクト

上記 4社代表取締役社長 高柳さおり

弊社グループの破産手続開始に関するお詫び

拝啓 皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社 Brillia、株式会社銀座プロジェクト、株式会社ティアラクチュール六

本木、及び株式会社関西プロジェクト（以下「弊社グループ」といいます。）は、財務状況

の悪化により、平成 29年 3月 8日、東京地方裁判所に対し、破産手続開始の申立てを行い、

同日開始決定を受けました。これにより、同日以降、弊社グループの全ての業務を停止し

ております。

お取引先様及び関係各位には、日頃より格別のご高配を頂戴していたにもかかわらず、

多大なるご迷惑とご心配をお掛けするところとなり、誠に申し訳なく心からお詫び申し上

げます。

本書面及び弊社グループの破産手続に関するお問い合わせは、下記までご連絡いただき

ますようお願い申し上げます。

皆様には大変なご迷惑をお掛けいたしますことを重ねてお詫び申し上げます。

敬具

記

Brilliaグループ破産管財人室

電話 03-5365-1577

FAX 03-5365-1911

（平日午前 10時～午後 6時）